
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 сентября 2019 г.                                                                  № 9/27 

  

г. Камышлов 

 

О результатах проведения плановых контрольных мероприятий 

 

Заслушав информацию председателя комиссии С.Ю. Степанова и 

рассмотрев письмо председателя Избирательной комиссии Свердловской 

области В.И. Русинова № 67/162 от 12.09.2019 года о результатах проведения  

плановых контрольных мероприятий избирательных комиссий по проверке 

использования  средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и 

проведение выборов Президента Российской Федерации в 2018 году 

(прилагается), Камышловская районная территориальная избирательная 

комиссий РЕШИЛА: 

1. Принять информацию, указанную в письме председателя 

Избирательной комиссии Свердловской области В.И. Русинова № 67/162 от 

12.09.2019 года о результатах проведения плановых контрольных мероприятий 

финансовой деятельности избирательных комиссий по проверке использования 

средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение 

выборов Президента Российской Федерации в 2018 году, к сведению. 

2. Руководителю КРС при избирательной комиссии, заместителю 

председателя комиссии И.Н. Боровикову ознакомить членов контрольно – 

ревизионной службы с указанной информацией.  

3. Отметить отсутствие подобных недостатков и нарушений в 



деятельности комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ю. Степанова. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                       С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                         А.А. Ильиных 

 


